Secretaria Municipal de Saúde”; 
FISCAL EXECUÇÃO: Rubiane Wozniack, matrícula n° 353918; 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 103/2022; 
PROTOCOLO: 48409/2022; 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 227/2022; 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar da data de sua assinatura.; 
VALOR: R$ 1.210,00 (um mil e duzentos e dez reais); 
DATA DA ASSINATURA: 08/12/2022.